
                           KARKONOSZE  I  UPARTY RAUBRITTER   

                                                        ZAPRASZA 

                        ”W POSZUKIWANIU ZŁOTEGO POCIĄGU” . 

 WAŁBRZYCH, ZAMKI  KSIĄŻ I GRODNO, SZCZAWNO ZDRÓJ 

WODOSPAD SZKLARKA, ŚWIDNICA,BROUMOV 

w dniach: 18.06 – 21.06 2025r. 

 

Odjazd autokarem w dniu 18.06.2025r.(środa):  

                      Sosnowiec    WNP            - godz. 7.45 

                    Katowice, ul. Bankowa 12 – godz  8.00 

Powrót w dniu 21.06.2025r. (sobota) ok. godz. 20.00 

Świadczenia:  

-  przejazd autokarem, ubezpieczenie, 

- 3 noclegi w  hotelu  „Karkonosze’ –Kamienna Góra 

- 3śniadania, 4 obiady,  

- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów,  

- przejazd PKP jedną z piękniejszych linii widokowych 

- usługa przewodnika, parkingi 

 

Całkowity koszt wycieczki przy min.41/os.  

              UCZESTNIK:    1288 zł     

              Dofinansowanie z funduszu socjalnego: 

uczestnikom przysługuje dofinansowanie z funduszu socjalnego (kulturalno-rekreacyjnego) 

zgodnie z obowiązującymi zasadami. 

Dofinansowanie z funduszu ZNP: 

           50zł dla członków ZNP przy wpłacie gotówki 

Zapisy (wpłaty) do dnia 10.03.2025   ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA 

       

Informacje i zapisy: Dariusz Kosiński tel., kom. 731-143-100 

 

                                            dzień I, 18.06: 

ok.  12.30 –WAŁBRZYCH- spotkanie z przewodnikiem  i zwiedzanie pięknych eksponatów 

osadzonych historycznie i geograficznie w   MUZEUM PORCELANY . 

KOŚCIÓŁ ZBAWICIELA- sztuka i kunszt okraszone opowieściami ks. Marka. 

Pięknie zachowany z wieżą widokową , eksponatami .średniowieczny –ZAMEK GRODNO 

Obiad  na zamku w Karczmie Rycerskiej z historyczną 

zupą sowiogórską. 

Przejazd i zakwaterowanie w hotelu Karkonosze-

Kamienna Góra 

                                          dzień II, 19.06: 



 9:30 – Wyjazd w kierunku Szklarskiej Poręby. Spacer malowniczym szlakiem do 

Wodospadu Szklarki .Przejazd do jednej z najwyższych 

w Polsce ZAPORY  PILCHOWICE 

Ok 15.00 Obiad w Dworzysku – Szczawno Zdrój . 

Spacer z przewodnikiem po urokliwym  uzdrowisku. 

Powrót do hotelu.  

 

                                  dzień III, 20.06 

Spotkanie z przewodnikiem przejazd na stacje PKP Wałbrzych przejazd jedną z piękniejszych 

widokowo linii kolejowych WAŁBRZYCH –ŚCINAWKA ŚREDNIA. 

Przejazd autokarem do browaru BROUMOV w Czechach oprowadzenie z nutą humoru i 

degustacją. Powrót do Polski. SOKOŁOWSKO swego czasu jedno z najchętniej 

odwiedzanych kurortów uzdrowiskowych w Europie. Tutaj zwiedzimy cerkiew . Zaliczymy 

spacer z przewodnikiem. Zjemy obiad w „Karczmie Kamienna”. Możliwość zakupu znanego 

tu  swojskiego pasztetu. .Powrót do hotelu.  

 

  

                                     dzień IV, 21.06: 

9.15 wykwaterowanie .Przejazd i  zwiedzanie potężnego, 

tajemniczego z bogatą historią i otoczonego 

malowniczymi ogrodami ZAMKU KSIĄŻ. 

Chwila relaksu wśród drzewek bonsai, kaktusów.agaw.lemurów czy papug w 

PALMIARNI.Wracamy do Katowic z przystankiem w Swidnicy,gdzie zajrzymy do 

KOŚCIOŁA POKOJU- największej drewnianej barokowej świątyni w Europie. Obiad. 

 

DO PRZEKROCZENIA GRANICY WYMAGANY DOWÓD TOŻSAMOŚCI.  

ZE WZGLĘDU NA BRAK MOŻLIWOŚCI WCZEŚNIEJSZEJ REZERWACJI NA 

NIEKTÓRE  ATRAKCJE  PROGRAM  I KOSZT NA /OSOBĘ MOŻE            

 ULEC NIEZNACZNEJ KOREKCIE.  

 

Wpłaty w wysokości 300 zł, os do hotelu Karkonosze na konto 

nr84 2490 0005 0000 4530 6100 0415 w treści Grupa Uniwersytet Śląski. Imię nazwisko  

do 20.03.2025r 

RESZTA WPŁATY  GOTÓWKĄ. Członkowie  ZNP50 zł mniej gotówką 

 

 

  
 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                  

 

                                                                     

 

 

                               


